

LÄNKDISTRIKT

~~Skiv~~/Skrivelse

Till

De Fria Sällskapen Länkarna
Riksträffen 24-26 Maj 1980

ESKILSTUNA

Motion/Skrivelse med vädjan och uppmaning till samtliga Länsällskap inom den Fria Länkrörelsen att De med större kraft och inlevelse Bemöter Länkarnas Riksorganisations förljugna propaganda om sin storlek och sitt arbete i Sverige.

Mellersta Sveriges Länkdistrikt beslöt vid sitt Vårmöte i Stockholm den 21 april 1980 att till Riksträffen i Eskilstuna gå in med en Motion/Skrivelse med en vädjan och uppmaning till vid Riksträffen närvarande Sällskap att de med stor kraft och hårdare medel bemöter Sällskapet Länkarnas Riksorganisation, bemöter deras förljugna propaganda om sin storlek, om sin förträfflighet. Börja slå emot RO-s ordförande Evert "Korven" Fagermans uttalande om att det är han som representerar hela den Svenska Länkrörelsen, hur han har räddat 100-tal, ja ibland till och med 1000-tal personer ur spritträsket. Vi måste med oerhörd styrka påtala att det är en minoritet Sällskap och Länkar han representerar och äskar anslag för, högst 15-20%. Vi Sällskap inom Den Fria Länkrörelsen måste börja aggera mot detta, vi måste få ut till allmänhet, massmedia och berörda myndigheter att det är Vi, De Fria Sällskapen Länkarna som är störst i Sverige, tala om att Den Fria Länkrörelsen har över 80% av Sveriges Länkar i sina led. Vi måste göra "uppror" mot RO, Vi måste börja redan här vid denna Riksträff.

Vi skall inte tigastillande sitta i våra Länkllokaler och med stor tolerans se på detta, kom här ihåg att det inte räcker med att Vi utestänger dem ifrån De Fria Länkarnas gemenskap, nej Vi måste börja bygga upp en motpropaganda som helt slår sönder denne Fagermans PR-system.

Vi Sällskap tillhörande Mellersta Sveriges Länkdistrikt vet och det med stor säkerhet, det har Evert "Korven" Fagermans tidigare aggerande bevisat, det är bara pengar han är ute efter. Skulle nu något hända genom Fagermans göranden och låtanden och som inte tål dagsljus, ja då får hela Länkrörelsen lida för detta, även Vi Länksällskap inom De Fria Sällskapen Länkarna.

Det är detta som är så farligt och som Vi måste vara rädda för.

Nu vill Mellersta Sveriges Länkdistrikt att Riksträffen tager upp detta till en debatt för att genom denna komma fram till förslag om lämpliga motåtgärder.

Bakom detta beslut står en helt enig Vårträff, 20 Länksällskap med tillsammans 46 ombud.

Lennart Andersson
OrdförandeGösta Elowson
Sekreterare